
ZARZĄDZENIE NR 161/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach wprowadzam następujące zmiany:

1. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Urząd Miejski w Kowarach czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach:

- poniedziałek od 8.00 do 16.00

- wtorek – środa od 7.30 do 15.30

- czwartek - od 7.30 do 17.00

- piątek - od 7.30 do 14.00,

za wyjątkiem:

a) Urzędu Stanu Cywilnego, który czynny jest:

- poniedziałek od 8.00 do 14.00

- wtorek - środa od 7.30 do 13.00

- czwartek od 7.30 do 17.00

- piątek od 7.30 do 13.00

b) Referatu Spraw Obywatelskich, który czynny jest:

- poniedziałek od 8.00 do 15.30

- wtorek - środa od 7.30 do 15.00

- czwartek od 7.30 do 16.30

- piątek od 7.30 do 13.30

c) Informacji Turystycznej, która od poniedziałku do piątku czynna jest w godzinach od 8.00 do 
16.00, a w miesiącach wakacyjnych oraz w ferie zimowe czynna jest również w soboty, 
w godzinach od 10.00 do 14.00.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2018r.

Id: 217574D0-9EDF-4D58-86D7-AEAD7FB0407E. Podpisany Strona 1


		2018-12-06T15:19:17+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




